АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от   24 июля  2013 года                            №  25                пос.Октябрьский
	        Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».

	        В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года N 268-П "О разработке административных регламентов" и Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  КоАП Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 .г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав и юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Октябрьского  муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
           2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского  муниципального образования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Комарова А.В.
	Глава Октябрьского
муниципального образования
	Е.В.Тишина

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования